

# نرخ شهریه تمامی مقاطع تحصیلی دانشگاه آزاد اعلام شد

[ad\_1]

...: شهریه پایه دانشجویان رشته های علوم پزشکی که سال 96 وارد دانشگاه می شوند 10 درصد نسبت به سال 95 افزایش می یابد و شهریه متغیر آنها 80 درصد نرخ شهریه اعلامی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای رشته های خودگردان در سال تحصیلی 97-1396 است که رقم آن متعاقبا از سوی وزارت مذکور اعلام و از سوی سازمان مرکزی دانشگاه ابلاغ خواهد شد. 4. شهریه رشته محل های جدید که در واحد دانشگاهی دایر شده است ...

این گستره جمعیتی 27 بیمارستان دارد که 17 بیمارستان آن در دانشگاه علوم پزشکی و بقیه خصوصی و تأمین اجتماعی و... است. 7 بیمارستان در کرمانشاه و بقیه در شهرستان ها توزیع شده اند. جزو استان هایی هستیم که نسبت تخت بیمارستانی به سرانه جمعیت مان پایین تر از میانگین متوسط کشوری است. در شرایطی که سرانه تخت کشور پایین است وقتی ما از میانگین هم پایین تریم یعنی یک بحران جدی وجود دارد. ...

...؛ با اعلام پاسخ بزرگترین مارا تن علمی کشور در سال 96 تب و تاب انتخاب رشته و دانشگاه بالا رفته است، نتایجی که مثل هر سال دیگری با غم و شادی طیفی از داوطلبان همراه بود روزی که داوطلبان نتیجه 12 سال تلاش خود را مشاهده کردند هرچند فضای حاکم برای ورود به دانشگاه ها امروزه نسبت به گذشته شرایط بهتری دارد اما باز هم رقابت بر سر رشته های ...

... سازمان مدیریت و برنامه ریزی به همراه وزارت آموزش و پرورش باید با تهیه کتابی تحت عنوان مهارت حرفه ای در مقاطع راهنمایی، دبیرستان براساس رشته های تحصیلی و الزامی کردن مقاطع مختلف دانشگاهی در کلیه رشته ها به کسب دانش و تجربه و آموزش های فنی و حرفه ای اقدام نمایند. وی ادامه داد: یکی از کارهای که سال های پیش انجام می شده ...

به گزارش ایسنا، دکتر محمد فرهادی صبح امروز در اجلاس سراسری رؤسای دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی و پژوهشگاه ها و پارکهای

علم و فناوری سراسر کشور با اشاره به اقدامات انجام شده در وزارت علوم، افزود: سیستم مدیریتی استقرار یافته در دانشگاه ها مورد وثوق دانشگاه ها بوده، ضمن آنکه در جهت حل مسائل موجود در دانشگاه ها و مسائل اساتید و دانشجویان اقدام شده است و علاوه بر آن فضای بانشاطی در دانشگاه ها فراهم شد ...

جامع علمی کشور دارای اولویت و کمبود دانشجو دارند تا 50 درصد کاهش داد. در گام دوم و به منظور رفاه دانشجویان و کاهش نگرانی ها 50 درصد شهریه این شهریه برای سال 96-97 بعد از اعمال افزایش تا 10 درصدی شهریه این شهریه محل ها نسبت به سال 1395، محاسبه میشود. پیشنهاد دقیق ارقام کاهش یافته شهریه ثابت و متغیر هر رشته محل با رعایت شرایط ذکر شده در اختیار رئیس واحد دانشگاهی و تصویب نهایی بر عهده کمیسیون دائمی هیات امنای استان است. ...

رشته تحصیلی نامناسب و پس از آن ورود به رشته های دانشگاهی که بازار کار مناسبی برای آنها وجود ندارد یکی از مسائل مهمی است که باید به دانش آموزان گوشزد و در این رابطه باید از طریق برنامه جامع هدایت تحصیلی اقدام لازم شود. طبق گزارش وزارت کار از وضعیت بیکاری فارغ التحصیلان رشته های مختلف دانشگاهی در برخی رشته ها مانند علوم رفتاری و اجتماعی با نرخ بیکاری 19.7 درصد، بازرگانی و امور اداری با 11.9. ...

نیاز به علوم و فعالیت های میان رشته ای دارد و این که هر پدیده زیست محیطی مستلزم تنظیم رفتار مصرف کننده و تولید کننده است؛ سازمان محیط زیست برای این که بتواند دیدگاه مورد نظر امام را دنبال کند نیاز به این دارد که اقتدار به مراتب گسترده تری از سوی قانون داشته باشد و امکانات بودجه ای بیشتری داشته باشد. ...

نیز در برخی مقاطع بیش از 100 برابر رشد داشته باشد، بطوریکه در سال 57 در مقطع کارشناسی ارشد 6 هزار دانشجو تحصیل می کردند که این رقم امروزه به بیش از 700 هزار نفر رسیده یعنی به رشد بیش از 122 دست یافته است. همچنین در دوره دکتری نیز تعداد دانشجویان نسبت به سال 57، 91 برابر افزایش داشته است. سیاست زدگی آفت آموزش عالی در کنار این پیشرفت های علمی اما در مقطعی وزارت علوم به جای ...

... اولین کارگاه تخصصی ورزش شهروندی فرصتی برای کسب وکار، به همت سازمان ورزش شهرداری ودانشکده تربیت بدنی دانشگاه اصفهان، با

حضور اساتید و دانشجویان مقاطع مختلف رشته های علوم ورزشی در دانشگاه اصفهان تشکیل یافت. دکتر محمد رضا برومند رئیس انجمن کارآفرینی در ورزش وزارت علوم تحقیقات و فناوری، ...

شعار سال : دکتر ایرج حریرچی در نشست خبری وزارت بهداشت درباره احتمال دریافت های غیرقانونی در بیمارستان ها گفت: در همه بیمارستان های کشور نظام پرداخت از طریق صندوق بیمارستانی انجام می شود. بنابراین هر دریافتی به هر میزان توسط هر کسی و در هر سطحی خارج از صندوق بیمارستان، غیرقانونی است. وی در ادامه صحبت هایش به برگزاری کنکور سراسری سال 96 و آمار چندبرابری داوطلبان رشته های علوم تجربی نسبت ...

کرانه باختی در سال 2015 تحصیلات عالی خود را به پایان رساندند . این درحالی است که این فارغ التحصیلان با معضل بیکاری مواجه هستند. آمارها نشان می دهد، میانگین بیکاری در میان فارغ التحصیلان مذکر رشته های علوم انسانی 52٪ و فارغ التحصیلان مونث رشته خبرنگاری 88٫7٪ است. خلیل الهندی ، رئیس سابق دانشکده پیرزیت کرانه باختی تبعیض بین دانشگاه های اسرائیلی و فلسطینی را با یک مقایسه ساده ...

... افزایش پلکانی تعرفه آب؛ از ابتدای مهرماه سال 94 بنا بر پیشنهاد وزارت نیرو و با تصویب شورای اقتصاد، قیمت پله های بالای مصرف آب با درصد بالاتری نسبت به سایر پله ها افزایش یافت و در نتیجه در پی این تصمیم، ...

آیا تا به حال به این نکته فکر کرده ایم که با وجود رشته های متعدد مقاطع مختلف علمی در دانشگاههای متعدد کشورمان چند درصد این فارغ التحصیلان در رشته تحصیلی شان به کار گرفته شده اند و در رشته روزنامه نگاری چند درصد فارغ التحصیلان به جامعه رسانه ای کشوری اضافه شده اند؟ اصولاً چرا فقط درصد انگشت شماری از فارغ التحصیلان این رشته به عرصه خبر ورود پیدا می کنند ؟ ...

اولویت و کمبود دانشجو دارند تا 50 درصد کاهش داد. در گام دوم و به منظور رفاه دانشجویان و کاهش نگرانی ها 50 درصد شهریه برای سال 96-97 بعد از اعمال افزایش تا 10 درصدی شهریه این شهریه این رشته محل ها نسبت به سال 1395، محاسبه میشود. پیشنهاد دقیق ارقام کاهش یافته شهریه ثابت و متغییر هر رشته محل با رعایت شرایط ذکر شده در اختیار رئیس واحد دانشگاهی و تصویب نهایی بر عهده کمیسیون

دائمی هیات امنای استان است. ...

در سطح کشور است و در آخرین رتبه بندی که وزارت علوم برای دانشگاه های غیرانتفاعی انجام داده و طی آن همه دانشگاه ها را در پنج سطح رتبه بندی کرده است جهاد دانشگاهی کاشمر در سطح دوم قرار گرفته است. باغبان تصریح کرد: در جهاد دانشگاهی کاشمر سعی کرده ایم مسائل آموزشی را به خوبی دنبال کنیم، بنابراین از 150 مدرس از کاشمر و مراکز استان ها و تهران استفاده می کنیم؛ به همین دلیل هر ساله در رشته ...

...: 131 آزمایشگاه مرکزی در دانشگاه های کشور راه اندازی شد که بیش از 60 درصد این آزمایشگاه ها تجهیز و تکمیل شده اند. بازنگری بیش از 600 رشته تحصیلی از سوی وزارت علوم فرهادی تأکید کرد: بیش از 600 رشته تحصیلی در مقاطع مختلف مورد بازنگری قرار گرفته است. وی به واگذاری اختیارات دانشگاه ها اشاره کرد و گفت: توجه به هیأت های امنای و شورای دانشگاه ها از جمله اقدامات این ...

... وی گفت: در حوزه آموزش نیز دانشکده علوم پایه و فناوری های نوین علوم پزشکی از وزارت بهداشت مجوز خود را دریافت کرد. رئیس جهاد دانشگاهی با بیان اینکه تعداد فراگیران زبان انگلیسی در رشته های مختلف به 655 هزار نفر رسیده و میزان 15 درصد رشد داشته، ...

مسابقات المپیاد پسران کشور در دانشگاه شیراز خبر داد و گفت: تابستان سال آینده المپیاد ورزشی پسران در دانشگاه شیراز برگزار می شود و 3 هزار نفر از ورزشکاران پسر سایر دانشگاه های کشور در این المپیاد شرکت خواهند داشت. وی با اشاره به اینکه تأکید وزارت علوم برای پذیرش دانشجویان مقاطع ارشد از طریق کنکور سراسری است اظهار داشت: با وجودی که ما تلاش داریم دانشگاه های سطح 1 در پردیس بین الملل و شبانه پذیرش دانشجو ...

... وزیر علوم با بیان اینکه بیش از 600 رشته تحصیلی در مقاطع مختلف مورد بازنگری قرار گرفته، تصریح کرد: واگذاری اختیارات دانشگاه ها، توجه به هیأت های امنای و شورای دانشگاه ها از جمله اقدامات این وزارتخانه طی سال های گذشته بوده است. وی با اشاره به اینکه موضوع کارآفرینی و مأموریت گرایی در محوریت برنامه های وزارت علوم قرار داشت، گفت: دانشگاه ها و پژوهشگاه ها بیش از 2 هزار و 500 ...

کنکور 96 پیش بینی کرده بود که به ازای هر 3 داوطلب رشته علوم تجربی، یک نفر در کنکور قبول می شود. به گفته رییس سازمان سنجش نیز سال گذشته در 2 گروه علوم انسانی و علوم ریاضی داوطلبان شانس ورود به دانشگاه را به صورت کامل دارند ولی در گروه علوم تجربی این شانس برای داوطلبان 50 درصد بود. سیر نزولی متقاضیان ورود به دانشگاه نیز دیگر معضل موجود است. بر پایه آمارهای سازمان سنجش،

...

... اسناد تاریخ جمهوری اسلامی ایران، از علی اردلان به عنوان نخستین وزیر دارایی ایران پس از انقلاب اسلامی یاد می کند که اگرچه در دوره کارشناسی در رشته حقوق تحصیل کرد اما مدرک کارشناسی ارشد خود را در رشته علوم اداری و اقتصاد از دانشگاه تهران گرفت و در دولت موقت عهده دار وزارت دارایی شد. ...

...، تمام کالاهای تولیدی ما متناسب با نرخ تورم یا بیشتر افزایش خوبی را تجربه می کنند، به ویژه امسال نیز در بحث حقوق و دستمزد 5/14 درصد رشد مثبت داشتیم. این امر نشانگر این مطلب است که امسال کالاهای صادراتی نسبت به سال گذشته گران تر شده اند، اما در مقابل از آنجا که نرخ دلار ثابت مانده است، عملاً فرصت صادرات از تولیدکنندگان گرفته شده و نتیجه آن هم، کاهش صادرات بوده است. متأسفانه در چهار سال ...

در انتهای سال 95 معرفی شده است. وی با اشاره به برنامه های راهبردی و کلان دانشگاه خاطرنشان کرد: در دولت تدبیر و امید دانشگاه حکیم یکی از 25 دانشگاه برتر کشور شناخته شد که قبل از آن رتبه ما در بین دانشگاه های کشور حدود 60 بود و در انتهای سال 95 با ابلاغ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به عنوان 22 دانشگاه محور کشور معرفی شد. رئیس دانشگاه حکیم سبزواری در خصوص شاخص تولید علم در ...

...: تاکنون بیش از 60 درصد از این آزمایشگاه ها به طور کامل تجهیز و تکمیل شده اند؛ علاوه بر اقدامات انجام شده، بحث بازنگری و تدوین برنامه های آموزشی جدید نیز مطرح بوده که طبق آن بیش از 600 رشته تحصیلی در مقاطع مختلف مورد بازنگری جدی قرار گرفت، از سوی دیگر با اجرای سیاست واگذاری اختیارات به دانشگاه ها، اعضای هیات امنا و شورای دانشگاه، مدیریت ها از این طرح بهره مند شدند و در کنار آن با اجرای این ...

... تاکنون بیش از 60 درصد از این آزمایشگاه ها به طور کامل تجهیز و تکمیل شده اند؛ علاوه بر اقدامات انجام شده، بحث بازنگری و تدوین برنامه های آموزشی جدید نیز مطرح بوده که طبق آن بیش از 600 رشته تحصیلی در مقاطع مختلف مورد بازنگری جدی قرار گرفت، از سوی دیگر با اجرای سیاست واگذاری اختیارات به دانشگاه ها، اعضای هیات امناء و شورای دانشگاه، مدیریت ها از این طرح بهره مند شدند و در کنار آن با اجرای این ...

... - نفوذ سرویس های امنیتی رژیم صهیونیستی و تشکیلات خودگردان همواره به دانشگاه ها و دانشجویان به عنوان کانون بحران نگاه کرده اند، لذا یکی از مهمترین اهداف نفوذ در این مراکز نظارت بر جنبش دانشجویی دانشجویان فلسطینی و ممانعت از گسترش دامنه فعالیت آن است. در این راستا، وزارت تربیت و آموزش عالی تشکیلات خودگردان آوریل گذشته اعلام کرد، طی سال جاری تحصیلی سرویس های ...

پژوهش های ایران در قالب یک واحد با مجموعاً پژوهش های سایر کشورها مورد مقایسه قرار گرفته و منظور از اثربخشی پژوهش میزان تحقق آثار نهایی مورد انتظار از پژوهش است. در قالب یک هدف فرعی، به موازات پیگیری پاسخ پرسش های پژوهش از طریق روش های کتابخانه ای، طی یک پیمایش برخط [25] از صاحب نظران (هیئت علمی دانشگاه های دولتی و دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران در رشته های چون سیاست گذاری ...

، قوانین مالیاتی بیش از آنچه ابلاغ شده اجرا می شود به طوری که وزیر اقتصاد در بخشنامه ای خواستار تخفیف های مالیاتی برای برخی از واحدهای صنعتی اصفهان شد. بی مهری بانک ها در ارائه تسهیلات و نرخ بالای سود بانکی بی مهری بانک ها در استان اصفهان برای ارائه تسهیلات به فعالان اقتصادی و اخذ نرخ بالای سود تسهیلات اعتراضات زیادی را در پی داشته و حتی استاندار اصفهان بارها از عملکرد بانک ها گله ...

... وی اظهار داشت: اگر باروری کلی کمتر از 2ر1 شود با رشد منفی جمعیت روبه رو می شویم، که در صورت ادامه این روند با پیری جمعیت، کاهش نیروی کار و دیگر معضلات مواجه می شویم. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان تصریح کرد: نرخ باروری کلی جمعیت در سال 51، 5ر9 درصد بوده که در سال 89 به 1ر8 رسیده است، که این روند زنگ خطری برای کاهش جمعیت است. ...

ad\_211

Source link